Do. 12.05.2022
Fr. 13.05.2022

Damenprogramm:

Sa. 14.05.2022

Damenprogramm:

So. 15.05.2022

ABSOLVENTENVEREINZ

KRAMSACH®

Tagung — Tirol
12. - 15. Mai 2022
S‘ PROGRAMM

(vorldufiges Programm — Anderungen noch méglich)

dnXxy¥y3aiLsia

Ankommen, Wohlfiihlen und Abendessen im Inntalerhof (Selbstzahler)

Individuelles Frihstlick im Hotel Inntalerhof

8:45 Uhr
9:00 Uhr

10:15 Uhr
10:30 Uhr

9:00-12:00
12:15 Uhr
13:30 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr

19:30 Uhr

Individuelles

9:00 Uhr

10:15 Uhr
10:30 Uhr

9:00-12:00

12:15 Uhr
12:30 Uhr
14:30 Uhr
15:00 Uhr

16:30 Uhr
17:00 Uhr
19:30 Uhr
21:00 Uhr

Frahstuck

Begriiung der Teilnehmer

Vortrag ,, Digitalisierung im Glaser Betrieb”

von Ing. Robert Plomberger MAS

kurze Pause

»,Das Instrument der Personaldiagnostik flir Personal- und
Organisationsentwicklung” von Dr. Philipp Wascher
Besuch des Holzermuseums und des Infozentrums
Karwendel in Scharnitz

Mittagessen im Hotel ,kleines feines Tiroler Buffet”
Abfahrt nach Wattens zu den ,,Swarovski Kristallwelten”
Rickfahrt nach Moésern Gber Telfs

Besuch der Friedensglocke des Alpenraums in Mdsern
Riickkehr ins Hotel

Abendessen im Hotel Inntalerhof mit ,Hocken bleiben”

Frihstlick im Hotel Inntalerhof

Vortrag zum Thema ,Glasstatik”

von Dipl. Ing. Heinz Pfefferkorn

kurze Pause

Vortrag " Die Haftung der Unternehmer aufgrund
abgeschlossener Vertrage" von Richter Mag. Manfred Pick
Abfahrt nach Mittenwald

Streifzug durch den Obermarkt und ins Gries

Abfahrt der Seminarteilnehmer nach Mittenwald
Mittagessen auf der Groblalm

Rickfahrt nach Seefeld

Spaziergang durch die FuBgangerzone zum Seekirchl

und kurze Besichtigung der WM-Sportanlagen

Rickfahrt ins Hotel

AMK Jahreshauptversammlung im Seminarraum
Abendessen im Hotel

A feine Musik, lustig und gemitlich und Fachgesprache bis
spat abends...

Individuelle Abreise



