



Tagung – Tirol 12. – 15. Mai 2022 S' PROGRAMM

		(vorläufiges Programm – Änderungen noch möglich)
Do. 12.05.2022	Ankommen, Wohlfühlen und Abendessen im Inntalerhof (Selbstzahler)	
Fr. 13.05.2022	Individuelles 8:45 Uhr 9:00 Uhr	Frühstück im Hotel Inntalerhof Begrüßung der Teilnehmer Vortrag "Digitalisierung im Glaser Betrieb" von Ing. Robert Plomberger MAS
	10:15 Uhr 10:30 Uhr	kurze Pause "Das Instrument der Personaldiagnostik für Personal- und Organisationsentwicklung" von Dr. Philipp Wascher
Damenprogramm:	9:00-12:00	Besuch des Holzermuseums und des Infozentrums Karwendel in Scharnitz
	12:15 Uhr 13:30 Uhr 17:00 Uhr 18:00 Uhr	Mittagessen im Hotel "kleines feines Tiroler Buffet" Abfahrt nach Wattens zu den "Swarovski Kristallwelten" Rückfahrt nach Mösern über Telfs Besuch der Friedensglocke des Alpenraums in Mösern
		Rückkehr ins Hotel
	19:30 Uhr	Abendessen im Hotel Inntalerhof mit "Hocken bleiben"
Sa. 14.05.2022	Individuelles 9:00 Uhr 10:15 Uhr	Frühstück im Hotel Inntalerhof Vortrag zum Thema "Glasstatik" von Dipl. Ing. Heinz Pfefferkorn kurze Pause
	10:30 Uhr	Vortrag " Die Haftung der Unternehmer aufgrund abgeschlossener Verträge" von Richter Mag. Manfred Pick
Damenprogramm:	9:00-12:00	Abfahrt nach Mittenwald Streifzug durch den Obermarkt und ins Gries
	12:15 Uhr 12:30 Uhr 14:30 Uhr 15:00 Uhr 16:30 Uhr 17:00 Uhr 19:30 Uhr 21:00 Uhr	Abfahrt der Seminarteilnehmer nach Mittenwald Mittagessen auf der Gröblalm Rückfahrt nach Seefeld Spaziergang durch die Fußgängerzone zum Seekirchl und kurze Besichtigung der WM-Sportanlagen Rückfahrt ins Hotel AMK Jahreshauptversammlung im Seminarraum Abendessen im Hotel A feine Musik, lustig und gemütlich und Fachgespräche bis spät abends

So. 15.05.2022 Frühstück

Individuelle Abreise